
Señor

PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO

E. S. D.

Ejecutivo: 20210001

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Demandado: PÉREZ CHAPARRO PEDRO ANTONIO

JUZGADO

En mi condición de apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia y con mi
acostumbrado respeto a su despacho me permito manifestar que procedo a presentar la liquidación del
crédito y sus intereses, conforme lo ordena el articulo 446 del CGP

CAPITAL 10.000.000

DESDE HASTA INT DÍAS TOTAL

29/12/2013 31/12/2013 2,20% 2 $14.193,55

1/01/2014 31/01/2014 2,20% 31 $220.000,00

1/02/2014 28/02/2014 2,18% 28 $218.000,00

30/03/2014 31/03/2014 2,18% 31 $218.000,00

1/04/2014 30/04/2014 2,17% 30 $210.000,00

1/05/2014 31/05/2014 2,17% 31 $217.000,00

1/06/2014 30/06/2014 2,17% 30 $210.000,00

1/07/2014 31/07/2014 2,14% 31 $214.000,00

1/08/2014 31/08/2014 2,14% 31 $214.000,00

1/09/2014 30/09/2014 2,14% 30 $207.096,77

1/10/2014 31/10/2014 2,13% 31 $213.000,00

1/11/2014 30/11/2014 2,13% 30 $206.129,03

1/12/2014 31/12/2014 2,13% 31 $ 213.000,00

1/01/2015 31/01/2015 2,13% 31 $213.000,00

1/02/2015 28/02/2015 2,13% 28 $192.387,10

1/03/2015 31/03/2015 2,13% 31 $213.000,00

1/04/2015 30/04/2015 2,15% 30 $208.064,52

1/05/2015 31/05/2015 2,15% 31 $215.000,00

1/06/2015 30/06/2015 2,15% 30 $208.064,52

1/07/2015 31/07/2015 2,14% 31 $214.000,00

1/08/2015 31/08/2015 2,14% 31 $214.000,00

1/09/2015 30/09/2015 2,14% 30 $207.096,77

1/10/2015 31/10/2015 2,14% 31 $214.000,00

1/11/2015 30/11/2015 2,14% 30 $207.096,77

1/12/2015 31/12/2015 2,14% 31 $214.000,00

1/01/2016 31/01/2016 2,18% 31 $218.000,00

1/02/2016 29/02/2016 2,18% 29 $203.935,48

1/03/2016 31/03/2016 2,18% 31 $218.000,00

1/04/2016 30/04/2016 2,26% 30 $218.709,68



1/05/2016 31/05/2016 2,26%

1/06/2016 30/06/2016 2,26%

1/07/2016 31/07/2016 2,34%

1/08/2016 31/08/2016 2,34%

1/09/2016 30/09/2016 2,34%

1/10/2016 31/10/2016 2,40%

1/11/2016 30/11/2016 2,40%

1/12/2016 31/12/2016 2,40%

1/01/2017 31/01/2017 2,44%

1/02/2017 28/02/2017 2,44%

1/03/2017 31/03/2017 2,44%

1/04/2017 30/04/2017 2,44%

1/05/2017 31/05/2017 2,44%

1/06/2017 30/06/2017 2,44%

1/07/2017 31/07/2017 2,40%

1/08/2017 31/08/2017 2,40%

1/09/2017 30/09/2017 2,40%

1/10/2017 31/10/2017 2,32%

1/11/2017 30/11/2017 2,30%

1/12/2017 31/12/2017 2,29%

1/01/2018 31/01/2018 2,28%

1/02/2018 28/02/2018 2,31%

1/03/2018 31/03/2018 2,28%

1/04/2018 30/04/2018 2,26%

1/05/2018 31/05/2018 2,25%

1/06/2018 30/06/2018 2,24%

1/07/2018 31/07/2018 2,21%

1/08/2018 31/08/2018 2,20%

1/09/2018 30/09/2018 2,19%

1/10/2018 31/10/2018 2,17%

1/11/2018 30/11/2018 2,16%

1/12/2018 31/12/2018 2,15%

1/01/2019 31/01/2019 2,13%

1/02/2019 28/02/2019 2,18%

1/03/2019 31/03/2019 2,15%

1/04/2019 30/04/2019 2,14%

1/05/2019 31/05/2019 2,14%

1/06/2019 30/06/2019 2,14%

1/07/2019 31/07/2019 2,14%

1/08/2019 31/08/2019 2,14%

1/09/2019 30/09/2019 2,14%

1/10/2019 31/10/2019 3,12%

1/11/2019 30/11/2019 2,11%

1/12/2019 31/12/2019 2,10%

1/01/2020 15/01/2020 2,09%

1/02/2020 28/02/2020 2,12%

1/03/2020 31/03/2020 2,11%

31 $ 226.000,00

30 $ 357.225,81

31 $ 234.000,00

31 $ 234.000,00

30 $ 226.451,61

31 $ 240.000,00

30 $ 232.258,06

31 $ 240.000,00

31 $ 244.000,00

28 $ 220.387,10

31 $ 244.000,00

30 $ 236.129,03

31 $ 244.000,00

30 $ 236.129,03

31 $ 240.000,00

31 $240,000,00

30 $ 232.258,06

31 $ 232.000,00

30 $ 222.580,65

31 $ 229.000,00

31 $ 228.000,00

28 $ 208.645,16

31 $ 228.000,00

30 $ 218.709,68

31 $ 225.000,00

30 $ 216.774,19

31 $ 221.000,00

31 $ 220.000,00

30 $ 211.935,48

31 $ 217.000,00
30 $ 216.000

31 $ 222.167

31 $ 213.000

28 $ 203.467

31 $222,167

30 $207,096,77

31 $214,000,00

30 $207,096,77

31 $214,000,00

31 $214,000,00

30 $ 214.000,00

31 $ 322.400,00

30 $ 211.000,00

31 $ 217.000,00

31 $215,966,67

28 $ 197.866,67

31 $ 218.033,33



1/04/2020

1/05/2020

1/06/2020

1/07/2020

1/08/2020

1/09/2020

1/10/2020

1/11/2020

1/12/2020

1/01/2021

1/02/2021

1/03/2021

1/04/2021

30/04/2020

31/05/2020

30/06/2020

31/07/2020

31/08/2020

30/09/2020

31/10/2020

30/11/2020

31/12/2020

31/01/2021

28/02/2021

31/03/2021

30/04/2021

1/05/2021 31/05/2021

1/06/2021 30/06/2021

1/07/2021 31/07/2021

1/08/2021 31/08/2021

1/09/2021 30/09/2021

1/10/2021 31/10/2021

1/11/2021 30/11/2021

1/12/2021 31/12/2021

1/01/2022 31/01/2022

1/02/2022 28/02/2022

1/03/2022 31/03/2022

1/04/2022 30/04/2022

1/05/2022 31/05/2022

1/06/2022 30/06/2022

1/07/2022 31/07/2022

1/08/2022 31/08/2022

1/09/2022 30/09/2022

1/10/2022 31/10/2022

1/11/2022 23/11/2022

CAPITAL

DESDE HASTA

2,08%

2,03%

2,02%

2,02%

2,04%

2,05%

2,02%

2,00%

1,96%

1,94%

1,97%

1,95%

1,94%

1,93%

1,93%

1,92%

1,93%

1,92%

1,91%

1,93%

1,95%

1,98%

2,04%

2,06%

2,13%

2,21%

2,28%

2,38%

2,48%

2,94%

3,07%

3,24%

TOTAL INTERESES HASTA 23/11/2022

INTERESES REMUNERATORIOS PACTADOS Y

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

TOTAL 1

INT

29/12/2013 31/12/2013 2,20%

1/01/2014 31/01/2014 2,20%

1/02/2014 28/02/2014 2,18%

1/03/2014 31/03/2014 2,18%

1/04/2014 30/04/2014 2,18%

30 $ 208.000,00

31 $ 209.766,67

30 $ 202.000,00

31 $ 208.733,33

31 $ 210.800,00

30 $ 205.000,00

31 $ 208.733,33

30 $ 200.000,00

31 $ 202.533,33

31 $ 200.466,67

28 $ 183.866,67

31 $ 201.500,00

30 $ 194.000,00

31 $ 199.433,33

30 $ 193.000,00

31 $ 198.400,00

31 $ 199.433,33

30 $ 192.000,00

31 $ 197.366,67

30 $ 193.000,00

31 $ 201.500,00

31 $ 204.600,00

28 $ 190.400,00

31 $ 212.866,67

30 $ 213.000,00

31 $ 228.366,67

30 $ 228.000,00

31 $ 245.933,33

31 $ 256.266,67

30 $ 294.000,00

31 $ 317.233,33

23 $ 248.400,00

$23.536.118,28

CAUSADOS $1.209.347,00

$317.428,00

10.000.000

$ 35.062.893

DÍAS

5.000.000

TOTAL

2 $7.096,77

31 $110.000,00

28 $109.000,00

31 $ 109.000,00

30 $ 105.483,87



1/05/2014 31/05/2014 2,17%

1/06/2014 30/06/2014 2,17%

1/07/2014 31/07/2014 2,17%

1/08/2014 31/08/2014 2,14%

1/09/2014 30/09/2014 2,14%

1/10/2014 31/10/2014 2,14%

1/11/2014 30/11/2014 2,13%

1/12/2014 31/12/2014 2,13%

1/01/2015 31/01/2015 2,13%

1/02/2015 28/02/2015 2,13%

1/03/2015 31/03/2015 2,13%

1/04/2015 30/04/2015 2,13%

1/05/2015 31/05/2015 2,15%

1/06/2015 30/06/2015 2,15%

1/07/2015 31/07/2015 2,15%

1/08/2015 31/08/2015 2,14%

1/09/2015 30/09/2015 2,14%

1/10/2015 31/10/2015 2,14%

1/11/2015 30/11/2015 2,14%

1/12/2015 31/12/2015 2,14%

1/01/2016 31/01/2016 2,14%

1/02/2016 29/02/2016 2,18%

1/03/2016 31/03/2016 2,18%

1/04/2016 30/04/2016 2,18%

1/05/2016 31/05/2016 2,26%

1/06/2016 30/06/2016 2,26%

1/07/2016 31/07/2016 2,26%

1/08/2016 31/08/2016 2,34%

1/09/2016 30/09/2016 2,34%

1/10/2016 31/10/2016 2,34%

1/11/2016 30/11/2016 2,40%

1/12/2016 31/12/2016 2,40%

1/01/2017 31/01/2017 2,40%

1/02/2017 28/02/2017 2,44%

1/03/2017 31/03/2017 2,44%

1/04/2017 30/04/2017 2,44%

1/05/2017 31/05/2017 2,44%

1/06/2017 30/06/2017 2,44%

1/07/2017 31/07/2017 2,44%

1/08/2017 31/08/2017 2,40%

1/09/2017 30/09/2017 2,40%

1/10/2017 31/10/2017 2,40%

1/11/2017 30/11/2017 2,32%

1/12/2017 31/12/2017 2,30%

1/01/2018 31/01/2018 2,29%

1/02/2018 28/02/2018 2,28%

1/03/2018 31/03/2018 2,31%

31 $ 108.500,00

30 $ 105.000,00

31 $ 108.500,00

31 $ 107.000,00

30 $ 103.548,39

31 $ 107.000,00

30 $ 103.064,52

31 $ 106.500,00

31 $ 106.500,00

28 $ 96.193,55

31 $ 106.500,00

30 $ 103.064,52

31 $ 107.500,00

30 $ 104.032,26

31 $ 107.500,00

31 $ 107.000,00

30 $ 103.548,39

31 $ 107.000,00

30 $ 103.548,39

31 $ 107.000,00

31 $ 107.000,00

29 $ 101.967,74

31 $ 109.000,00

30 $ 105.483,87

31 $ 113.000,00

30 $ 109.354,84

31 $ 113.000,00

31 $ 117.000,00

30 $ 113.225,81

31 $ 117.000,00

30 $ 116.129,03

31 $ 120.000,00

31 $ 120.000,00

28 $ 110.193,55

31 $ 122.000,00

30 $ 118.064,52

31 $ 122.000,00

30 $ 118.064,52

31 $ 122.000,00

31 $ 120.000,00

30 $ 116.129,03

31 $ 120.000,00

30 $ 112.258,06

31 $ 115.000,00

31 $ 114.500,00

28 $ 102.967,74

31 $ 115.500,00



1/04/2018

1/05/2018

1/06/2018

1/07/2018

1/08/2018

1/09/2018

1/10/2018

1/11/2018

1/12/2018

1/01/2019

1/02/2019

1/03/2019

1/04/2019

1/05/2019

1/06/2019

1/07/2019

1/08/2019

1/09/2019

1/10/2019

1/11/2019

1/12/2019

1/01/2020

1/02/2020

1/03/2020

1/04/2020

1/05/2020

1/04/2020

1/05/2020

1/06/2020

1/07/2020

1/08/2020

1/09/2020

1/10/2020

1/11/2020

1/12/2020

1/01/2021

1/02/2021

1/03/2021

1/04/2021

30/04/2018

31/05/2018

30/06/2018

31/07/2018

31/08/2018

30/09/2018

31/10/2018

30/11/2018

31/12/2018

31/01/2019

28/02/2019

31/03/2019

30/04/2019

31/05/2019

30/06/2019

31/07/2019

31/08/2019

30/09/2019

31/10/2019

30/11/2019

31/12/2019

15/01/2020

28/02/2020

31/03/2020

15/04/2020

31/05/2020

30/04/2020

31/05/2020

30/06/2020

31/07/2020

31/08/2020

30/09/2020

31/10/2020

30/11/2020

31/12/2020

31/01/2021

28/02/2021

31/03/2021

30/04/2021

1/05/2021 31/05/2021

1/06/2021 30/06/2021

1/07/2021 31/07/2021

1/08/2021 31/08/2021

1/09/2021 30/09/2021

1/10/2021 31/10/2021

1/11/2021 30/11/2021

1/12/2021 31/12/2021

2,28%

2,26%

2,25%

2,24%

2,21%

2,20%

2,19%

2,17%

2,16%

2,15%

2,13%

2,18%

2,15%

2,14%

2,14%

2,14%

2,14%

2,14%

2,14%

3,12%

2,11%

2,10%

2,09%

2,12%

2,11%

2,08%

2,03%

2,03%

2,02%

2,02%

2,04%

2,05%

2,02%

2,00%

1,96%

1,94%

1,97%

1,95%

1,94%

1,93%

1,93%

1,92%

1,93%

1,92%

1,91%

1,93%

1,95%

30 $ 114.000,00

31 $ 113.000,00
30 $ 112.500,00

31 $ 112.000,00

31 $ 110.500,00

30 $ 106.451,61

31 $ 109.500,00

30 $ 108.500

31 $ 111.600

31 $ 107.500

28 $ 99.400

31 $ 112.633

30 $104,032,26

31 $107,000,00

30 $103,548,39

31 $107,000,00

31 $107,000,00

30 $ 107.000,00

31 $ 110.566,67

30 $ 156.000,00

31 $ 109.016,67

31 $ 108.500,00

28 $ 97.533,33

31 $ 109.533,33

30 $ 105.500,00

31 $ 107.466,67

30 $ 101.500,00

31 $ 104.883,33

30 $ 101.000,00

31 $ 104.366,67

31 $ 105.400,00

30 $ 102.500,00

31 $ 104.366,67

30 $ 100.000,00

31 $ 101.266,67

31 $ 100.233,33

28 $ 91.933,33

31 $ 100.750,00

30 $ 97.000,00

31 $ 99.716,67

30 $ 96.500,00

31 $ 99.200,00

31 $99,716,67

30 $ 96.000,00

31 $98,683,33

30 $ 96.500,00

31 $ 100.750,00



1/01/2022 31/01/2022

1/02/2022 28/02/2022

1/03/2022 31/03/2022

1/04/2022 30/04/2022

1/05/2022 31/05/2022

1/06/2022 30/06/2022

1/07/2022 31/07/2022

1/08/2022 31/08/2022

1/09/2022 30/09/2022

1/10/2022 31/10/2022

1/11/2022 23/11/2022

1,98%

2,04%

2,06%

2,13%

2,21%

2,28%

2,38%

2,48%

2,94%

3,07%

3,24%

31 $ 102.300,00

28 $ 95.200,00

31 $ 103.000,00

30 $ 106.500,00

31 $ 110.500,00

30 $ 114.000,00

31 $ 119.000,00

31 '. $ 128.133,33

30 $ 147.000,00

31 $ 158.616,67

23 $ 124.200,00

$11,681,821,51TOTAL INTERESES HASTA 22/11/2022

INTERESES REMUNERATORIOS PACTADOS Y CAUSADOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

TOTAL 2

TOTAL CAPITAL 1+2

SON CINCUENTA Y DOS MILLONES CIENTO SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS

Atentamente

$ 413.490,00

$ 3.540,00

5.000.000

$ 17.098.852

$ 52.161.745,00

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS

C.C. 51,652,520 de Bogotá

T.P. 63.665 del CS déla J



29/11/22, 12:58 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - San Francisco - Outlook

REF. PROCESO No 202100001 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA CONTRA PÉREZ

CHAPARRO PEDRO ANTONIO

dora lucia riveros riveros <doraluriveros@hotmail.com>

Mié 23/11/2022 8:30

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - San Francisco
<jpmsanfranciscosales@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes Doctores

Atentamente en archivo adjunto remito memorial para el proceso referido

Cordial saludo

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS

APODERADO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

doraiuriverosffihotmail.com

https://outlook.officexom/mail/inbox/id/AAQkADRjNDMyMjA2LTY5NzktNDViMC1iYmQv/LWE5MWY2YzdlMTQ4NwAQABdoiLkvXv9Mj4s6Lw1XxnY%3D 1/1


